
Universitat d’Alacant Universidad de Alicante

RESOLUCIÓ de 22 de novembre de 2022, de la Univer-
sitat d’Alacant, per la qual es publiquen les llistes pro-
visionals d’admesos i exclosos en el procés selectiu per 
a l’ingrés en l’escala oficials especialistes (referència 
CM-04/22), per a ocupar llocs de l’itinerari professional 
d’administració especial  laboratoris d’instrumentació 
científica, una plaça en el Departament de Fisiologia, 
Genètica i Microbiologia i una altra en la zona d’ampli-
ació del campus de la Universitat d’Alacant, pel sistema 
general d’accés lliure.  [2022/11080]

RESOLUCIÓN de 22 de noviembre de 2022, de la Uni-
versidad de Alicante, por la que se publican las listas 
provisionales de aspirantes admitidos y excluidos en el 
proceso selectivo para el ingreso en la escala oficiales 
especialistas (referencia CM-04/22), para ocupar pues-
tos del itinerario profesional de administración especial 
laboratorios de instrumentación científica, una plaza en el 
Departamento de Fisiología, Genética y Microbiología y 
otra en la zona de ampliación del campus de la Univer-
sidad de Alicante, por el sistema general de acceso libre. 
[2022/11080]

De conformidad con lo dispuesto en el Decreto 3/2017, de 13 de 
enero, del Consell, por el que se aprueba el Reglamento de selección, 
provisión de puestos de trabajo y movilidad del personal comprendido 
en el ámbito de aplicación de la Ley de la Función Pública Valencia-
na, y las bases de la Resolución de 30 de septiembre de 2022, DOGV 
núm. 9455, de 24 de octubre de 2022, por la que se convoca proceso 
selectivo para el ingreso en la escala oficiales especialistas (Referencia 
CM-04/22), mediante el sistema de concurso, se resuelve:

Primero
Publicar las listas provisionales de aspirantes admitidos y excluidos 

que figuran en el anexo I de esta resolución.

Segundo
Las personas aspirantes dispondrán de un plazo de diez días hábiles 

contados a partir del día siguiente al de la publicación de la presente 
resolución en el DOGV, para subsanar los errores o formular las recla-
maciones a que hubiere lugar.

Tercero
En virtud de la Instrucción de Secretaría General y de la Gerencia 

de la Universidad de Alicante por la que se establece la obligatoriedad 
de utilizar medios electrónicos, todas estas reclamaciones se formularán 
a través de la sede electrónica: https://seuelectronica.ua.es/.

En la «Guía para el trámite solicitud para oposiciones del PAS para 
procesos selectivos por el sistema de concurso», que se encuentra dis-
ponible en la página web del Servicio de Selección y Formación, Selec-
ción y Provisión PAS, puede consultarse toda la información relativa al 
proceso de subsanación. 

Alicante, 22 de noviembre de 2022.– La rectora, p.d. (Resolución 
de 150.01.21), el gerente: Francesc Vañó Beneyto.

ANEXO I
Pruebas selectivas de la escala oficial-especialista

Referencia CM-04/22

Listado provisional de aspirantes admitidos
Acceso libre

DNI Apellidos y nombre

***6073** Alvarado Rodríguez, Christian Eduardo

***2175** Andreu Vera, Sonia

***3604** Aracil Blaya, Patricia

***6377** Bernabé Albiol, Miguel

***8458** Cabrera Ortuño, Nuria

***9468** Correas Soler, Míriam

***0877** Escolano Jover, Ana

***5948** Gisbert Molina, Juan Miguel

***2165** Grande Martínez, Elsa

De conformitat amb el que disposa el Decret 3/2017, de 13 de gener, 
del Consell, pel qual s’aprova el Reglament de selecció, provisió de 
llocs de treball i mobilitat del personal comprés en l’àmbit d’aplicació 
de la Llei de la Funció Pública Valenciana, i les bases de la Resolució 
del 30 de setembre de 2022, DOGV núm. 9455, de 24 d’octubre de 
2022, per la qual es convoca procés selectiu per a l’ingrés en l’escala 
d’oficials especialistes (referència CM-04/22), per mitjà del sistema de 
concurs, es resol:

Primer
Publicar les llistes provisionals d’aspirants admesos i exclosos que 

figuren en l’annex I d’aquesta resolució.

Segon
Les persones aspirants disposaran d’un termini de deu dies hàbils 

comptadors a partir de l’endemà de publicar-se aquesta resolució en el 
DOGV per a esmenar els errors o formular les reclamacions que siguen 
pertinents.

Tercer
En virtut de la Instrucció de la Secretaria General i de la Gerèn-

cia de la Universitat d’Alacant per la qual s’estableix l’obligatorietat 
d’utilitzar mitjans electrònics, totes aquestes reclamacions s’hauran de 
formular a través de la seu electrònica: https://seuelectronica.ua.es/va. 

En la «Guia per al tràmit sol·licitud per a oposicions del PAS per 
a processos selectius pel sistema de concurs» que està disponible en la 
pàgina web del Servei de Selecció i Formació, Selecció i Provisió PAS 
es pot consultar tota la informació relativa al procés d’esmena.

Alacant, 22 de novembre de 2022.– La rectora, p. d. (Resolució del 
15.01.2021), el gerent: Francesc Vañó Beneyto.

ANNEX I
Proves selectives de l’escala oficials especialistes

Referència CM-04/22

Llista provisional d’aspirants admesos
Accés lliure

DNI Cognoms i Nom

***6073** Alvarado Rodríguez, Christian Eduardo

***2175** Andreu Vera, Sonia

***3604** Aracil Blaya, Patricia

***6377** Bernabé Albiol, Miguel

***8458** Cabrera Ortuño, Nuria

***9468** Correas Soler, Míriam

***0877** Escolano Jover, Ana

***5948** Gisbert Molina, Juan Miguel

***2165** Grande Martínez, Elsa



DNI Apellidos y nombre

***0046** Lillo Giner, Ricardo José

***3237** Llorens Cano, Ángela

***7036** López Blau, Cristina

***2222** Palacios Más, Teresa

***5851** Ramón Campo, Antonio

***0839** Soto Martínez, Fabián

***9024** Toledo Cabrera, Aitana

***9023** Toledo Cabrera, Pablo

***2771** Torres Fernández, Antonio

***4595** Touma Achji, Cristina

***4614** Valero Valero, David Manuel

Listado provisional de aspirantes excluidos
Acceso libre

DNI  Apellidos y Nombre  Motivo de exclusión

***3336**  Morales Torralba, Ignacio  Falta de pago

***6400**  Serrano Pellín, Gaspar Francisco  Falta reverso DNI

DNI Cognoms i Nom

***0046** Lillo Giner, Ricardo José

***3237** Llorens Cano, Ángela

***7036** López Blau, Cristina

***2222** Palacios Más, Teresa

***5851** Ramón Campo, Antonio

***0839** Soto Martínez, Fabián

***9024** Toledo Cabrera, Aitana

***9023** Toledo Cabrera, Pablo

***2771** Torres Fernández, Antonio

***4595** Touma Achji, Cristina

***4614** Valero Valero, David Manuel

Llista provisional d’aspirants exclosos
Accés lliure

DNI Cognoms i Nom Motiu d’exclusió

***3336** Morales Torralba, Ignacio Falta de pagament

***6400** Serrano Pellín, Gaspar Francisco Falta revers DNI


		2022-11-29T14:01:56+0100
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




